
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL  UAB ,,ŠILALĖS AUTOBUSŲ PARKAS“ VIETINIO (PRIEMIESTINIO) 

REGULIARAUS SUSISIEKIMO AUTOBUSO MARŠRUTŲ NUSTATYMO IR 

TVARKARAŠČIŲ TVIRTINIMO

2024  m.                 d. Nr.

Šilalė

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies 10

punktu, Lietuvos Respublikos kelių transporto kodekso 4 straipsnio 3 dalimi, įgyvendindamas Šilalės

rajono savivaldybės tarybos 2021 m. lapkričio 25 d. sprendimą Nr. T1-266 ,,Dėl uždarosios akcinės

bendrovės ,,Šilalės autobusų parkas“ keleivių vežimo vietinio (priemiestinio) reguliaraus susisiekimo

maršrutais paslaugos teikimo“ ir Šilalės rajono savivaldybės viešųjų paslaugų teikimo vietinio

(priemiestinio) susisiekimo maršrutais Šilalės rajono savivaldybėje tvarkos aprašą, patvirtintą Šilalės

rajono savivaldybės tarybos 2024 m. sausio 18 d. sprendimu Nr. T1-13 ,,Dėl Šilalės rajono

savivaldybės viešųjų paslaugų teikimo vietinio susisiekimo maršrutais tvarkos aprašo patvirtinimo“,

vykdydamas Šilalės rajono savivaldybės mero 2023 m. spalio 25 d. potvarkį Nr. T3-310 ,,Dėl

įgaliojimo Šilalės rajono savivaldybės administracijai suteikimo“, atsižvelgdamas į UAB ,,Šilalės

autobusų parkas“ 2024 m. birželio 19 d. raštą Nr. V2-25 ,,Dėl vietinio (priemiestinio) reguliaraus

susisiekimo autobusų maršrutų nustatymo ir tvarkaraščių patvirtinimo“ bei į Šilalės rajono keleivinio

transporto ir moksleivių pavėžėjimo organizavimo komisijos, sudarytos Šilalės rajono savivaldybės

tarybos 2007 m. gruodžio 20 d. sprendimu Nr. T1-317 ,,Dėl Šilalės rajono keleivinio transporto ir

moksleivių pavėžėjimo organizavimo komisijos sudarymo ir nuostatų tvirtinimo“, 2024 m. birželio

19 d. posėdžio protokolą Nr. 5:

1. N u s t a t a u  nuo 2024 m. liepos 3 d. UAB ,,Šilalės autobusų parkas“ vietinio

(priemiestinio) reguliaraus susisiekimo autobusų maršrutus mokinių atostogų metu (trečiadieniais):

1. 1. Kaltinėnai–Beržė–Šilalė–Kaltinėnai S33 (išvykimo laikas 7.30 val.);

1. 2. Žadeikiai–Nevočiai–Šilalė–Žadeikiai S34 (išvykimo laikas 8.00 val.).

2. P a p i l d a u  nuo 2024 m. liepos 1 d. iki 2024 m. rugpjūčio 31 d. darbo dienomis UAB

,,Šilalės autobusų parkas“ vietinio (priemiestinio) reguliaraus susisiekimo autobuso maršrutą

Šilalė–Bijotai–Kaltinėnai–Šilalė S1 (išvykimo laikas 6.05 val.) eismo dažnumu 17.15 val.

3. T v i r t i n u  pridedamus maršrutų tvarkaraščius:

3.1. Kaltinėnai–Beržė–Šilalė–Kaltinėnai S33 (mokinių atostogų metu trečiadieniais) (1

priedas);

3.2. Žadeikiai–Nevočiai–Šilalė–Žadeikiai  S34 (mokinių atostogų metu trečiadieniais) (2

priedas);

3.3. Šilalė–Bijotai–Kaltinėnai–Šilalė S1 darbo dienomis (nuo 2024-07-01 iki 2024-08-31) ( 3

priedas).

4. Į p a r e i g o j u  UAB ,,Šilalės autobusų parkas“ apie nustatytus vietinio (priemiestinio)

reguliaraus susisiekimo autobusų maršrutus ir jų tvarkaraščius paskelbti informaciją teisės aktų

nustatyta tvarka.

5. P a v e d u paskelbti šį įsakymą Šilalės rajono savivaldybės interneto svetainėje

www.silale.lt.

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo  nustatyta  tvarka  Lietuvos  administracinių  ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui

(H. Manto g. 37, 92236 Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams

(Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) arba per Lietuvos teismų elektroninių paslaugų portalą

(https://e.teismas.lt) per vieną mėnesį nuo šio įsakymo paskelbimo dienos.

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.silale.lt


2

Administracijos direktorius                                                                                    Andrius Jančauskas



PATVIRTINTA

Šilalės rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus

                                                                                                        2024 m.                    d.

                                                                                                        įsakymu Nr. DĮV-

                                                                                                        1 priedas

MARŠRUTO TVARKARAŠTIS

KALTINĖNAI–BERŽĖ–ŠILALĖ–KALTINĖNAI  S33

 (MOKINIŲ ATOSTOGŲ METU TREČIADIENIAIS)

Km
Stotelės pavadinimas

Reiso numeris

1 reisas 2 reisas

- Kaltinėnai 7.30 13.00

15,0 Beržė 7.45 12.45

3,0 Palentinis 7.48 12.42

3,3 Severėnai 7.52 12.38

1,9 Gardiškė 7.55 12.35

2,5 Jaunodava 7.58 12.32

1,0 Radiškė 8.00 12.30

3,3 Kaltinėnai 8.04 12.26

0,5 Žemaičių plentas 8.06 12.24

3,9 Gedminiškė 8.10 12.20

3,0 Bartašiškė 8.13 12.17

2,6 Bytlaukis 8.16 12.14

2,4 Bytaučiai 8.19 12.11

2,7 Tūbinės 8.22 12.08

3,7 Balsiai 8.26 12.04

3,5 Šilalės AS 8.30 12.00

52,3

                                                                  _____________________



PATVIRTINTA

Šilalės rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus

                                                                                                        2024 m.                    d.

                                                                                                        įsakymu Nr. DĮV-

                                                                                                        2 priedas

MARŠRUTO TVARKARAŠTIS

ŽADEIKIAI–NEVOČIAI–ŠILALĖ–ŽADEIKIAI  S34

(MOKINIŲ ATOSTOGŲ METU TREČIADIENIAIS)

Km
Stotelės pavadinimas

Reiso numeris

1 reisas 2 reisas

- Žadeikiai 8.00 12.30

4,0 Klabai 8.05 12.25

2,4 Šeručiai 8.10 12.20

2,9 Nevočiai 8.15 12.15

2,3 Gūbriai 8.20 12.10

5,4 Šilalės AS 8.30 12.00

17,0

___________________



                                                                                                        PATVIRTINTA

Šilalės rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus

                                                                                                        2024 m.                    d.

                                                                                                        įsakymu Nr. DĮV-

                                                                                                        3 priedas

MARŠRUTO TVARKARAŠTIS

ŠILALĖ–BIJOTAI–KALTINĖNAI–ŠILALĖ S1

DARBO DIENOMIS (NUO 2024-07-01 IKI 2024-08-31)

Km Stotelės pavadinimas
Reiso numeris

1 reisas 2 reisas

- Šilalės AS 6.05 18.55

3,8 Balsiai 6.09 18.51

4,3 Kiaukai 6.14 18.46

2,5 Obelynas 1 6.17 18.43

1,7 Obelynas 2 6.20 18.40

2,1 Pabremenis 6.23 18.37

2,4 Vytogala 6.26 18.34

1,8 Mankaičiai 6.29 18.31

3,0 Upyna 6.34 18.26

3,2 Dvyliškė 6.38 18.22

2,4 Girdiškė 6.41 18.19

5,1 Bijotai 6.50 18.10

2,7 Košiai 6.56 18.06

4,4 Tūjainiai 7.02 18.00

3,4 Gineikiai 7.08 17.54

4,3 Kaltinėnai 7.14 17.48

1,0 Žemaičių plentas 7.18 17.44

3,7 Gedminiškė 7.22 17.40

2,9 Bartašiškė 7.28 17.34

2,7 Bytlaukis 7.30 17.32

2,2 Bytaučiai 7.34 17.28

2,0 Tūbinės 7.38 17.24

3,8 Balsiai 7.42 17.20

3,8 Šilalės AS 7.50 17.15

69,2

____________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl  UAB ,,Šilalės autobusų parkas“ vietinio (priemiestinio)

reguliaraus susisiekimo autobuso maršrutų nustatymo ir

tvarkaraščių tvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-06-20 Nr. DĮV-374

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Andrius Jančauskas Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-06-20 06:51

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-15 15:20 - 2028-05-13 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Geda Kačinauskienė Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-06-20 08:41

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A

Sertifikato galiojimo laikas 2022-11-09 09:48 - 2025-11-08 09:48

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 3

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Maršrutų tvarkaraščiai 1 priedas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Maršrutų tvarkaraščiai 2 priedas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Maršrutų tvarkaraščiai 3 priedas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240612.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-06-20)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-06-20 nuorašą suformavo Geda Kačinauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




